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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT ZIELINSKI-LICK Jürgen ST Kapfenberger SV 1962 M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt 1979 L M 1.44 111365 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966 L M 1.10 57431 ja

BRUMMER Andreas BY FC Regensburg 1990 R M 1.24 102438 ja

ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 1998 R M 1.30 81379 ja

GODOH-WADA Leiji BE FG Rotation Berlin 1977 R M 2.9999 118716 ja

GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975 R M 1.59 60122 ja

GROSSE Malte BY USC München 1965 R M 1.31 60284 ja

HARTIG Michael BY MTV München 1967 R M 1.33 60593 ja

HENNINGSEN John BY MTV München 1993 R M 1.15 79913 ja

KLEINER Stefan BY TV Kaufbeuren 1995 R M 1.36 62048 nein

KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt 1998 L M 1.11 90314 ja

KRAUSE Michael BY MTV München 1971 R M 1.1 62418 ja

KULOZIK Julian BY MTV München 1997 R M 1.9 100432 ja

LÖHNERT Jonas BY MTV München 1994 R M 1.43 83470 ja

MARKO Dirk BY MTV Ingolstadt 1975 R M 1.34 75493 ja

MAY Richard BY USC München 1959 R M 1.18 63398 ja

MENZEL Wolfgang BY MTV München 1996 R M 1.13 63523 ja

MOSTER Sebastian BY MTV München 1981 R M 1.16 91168 ja

PETERS Tamino BY MTV München 2001 R M 1.37 89279 ja

PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 1980 R M 1.14 96410 ja

RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999 R M 1.5 92424 ja

ROBERT Jan BY MTV München 1970 R M 1.21 113952 ja

RUSCH Harald BY MTV München 1966 R M 1.8 80761 ja

SALONIKIDIS Petrus BY Fechtclub München 1973 R M 1.51 111177 ja

SAUER Sebastian BY Fechtclub München 1981 R M 1.32 78430 ja

SUCROW Christian BY FC Gröbenzell 1968 R M 1.50 66969 nein

TALAN Jan BY TV Augsburg 2000 R M 1.3 98693 ja

VOLK Lucien BY MTV München 1998 R M 1.17 96361 ja

WALDMÜLLER Leonhard BY Musketier Marktredwitz 1991 R M 1.27 83877 ja

WEIGEL Johannes BY Musketier Marktredwitz 1999 R M 1.61 99608 ja

WEIGERT Philipp BY MTV München 1983 R M 1.12 67802 ja

  30 Starter (28 anwesend)
 

HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 1986 R M 2.9999 406169 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

MLT CIANTAR Mathew 1988 R M 2.9999 0 ja

FORMOSA Geof 1973 R M 2.9999 ja

MICALLEF Alex 1968 M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI DE SEPIBUS Severin AFZ Zürich 1983 R M 2.9999 18068 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg 1988 R M 2.9999 118855 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

7 Nationen, 38 Starter (36 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 109.0 GER KRAUSE Michael BY MTV München M ja

2. 1 003 72.0 GER TALAN Jan BY TV Augsburg M ja

3. 1 005 48.0 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg M ja

4. 1 008 35.0 GER RUSCH Harald BY MTV München M ja

5. 1 009 32.0 GER KULOZIK Julian BY MTV München M ja

6. 1 010 32.0 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt M ja

7. 1 011 29.0 GER KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt M ja

8. 1 012 22.0 GER WEIGERT Philipp BY MTV München M ja

9. 1 013 20.0 GER MENZEL Wolfgang BY MTV München M ja

10. 1 014 20.0 GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell M ja

11. 1 015 19.0 GER HENNINGSEN John BY MTV München M ja

12. 1 016 17.0 GER MOSTER Sebastian BY MTV München M ja

13. 1 017 15.0 GER VOLK Lucien BY MTV München M ja

14. 1 018 15.0 GER MAY Richard BY USC München M ja

15. 1 021 12.0 GER ROBERT Jan BY MTV München M ja

16. 1 024 10.0 GER BRUMMER Andreas BY FC Regensburg M ja

17. 1 027 9.0 GER WALDMÜLLER Leonhard BY Musketier Marktredwitz M ja

18. 1 030 9.0 GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau M ja

19. 1 031 9.0 GER GROSSE Malte BY USC München M ja

20. 1 032 8.0 GER SAUER Sebastian BY Fechtclub München M ja

21. 1 033 7.0 GER HARTIG Michael BY MTV München M ja

22. 1 034 7.0 GER MARKO Dirk BY MTV Ingolstadt M ja

23. 1 036 6.0 GER KLEINER Stefan BY TV Kaufbeuren M nein

24. 1 037 6.0 GER PETERS Tamino BY MTV München M ja

25. 1 043 5.0 GER LÖHNERT Jonas BY MTV München M ja

26. 1 044 4.0 FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt M ja

27. 1 050 1.0 GER SUCROW Christian BY FC Gröbenzell M nein

28. 1 051 1.0 GER SALONIKIDIS Petrus BY Fechtclub München M ja

29. 1 059 1.0 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt M ja

30. 1 061 1.0 GER WEIGEL Johannes BY Musketier Marktredwitz M ja

T 9 000 MLT CIANTAR Mathew M ja

T 9 000 MLT FORMOSA Geof M ja

T 9 000 MLT MICALLEF Alex M ja

T 9 000 AUT ZIELINSKI-LICK Jürgen ST Kapfenberger SV M ja

T 9 000 UKR POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg M ja

T 9 000 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg M ja

T 9 000 GER GODOH-WADA Leiji BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 SUI DE SEPIBUS Severin AFZ Zürich M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich Senior
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Modus

Teilnehmer 36 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.04. 21:14

36 Teilnehmer
6 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.04. 21:14

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SHALMAN Arkadi, RUS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUSE Michael GER MTV München 1 V 4 V V V 4 24 16 0.800 8 1.
VOLK Lucien GER MTV München 2 2 V V V V 4 22 16 0.800 6 2.
SALONIKIDIS Petrus GER Fechtclub München 3 V 3 V 4 2 2 19 21 0.400 -2 4.
MAY Richard GER USC München 4 3 2 2 V 2 1 14 24 0.200 -10 6.
GOTTSCHALL Florian GER TV Ingolstadt 5 3 3 V 4 2 1 17 24 0.200 -7 5.
DE SEPIBUS Severin SUI AFZ Zürich 6 3 3 V V V 3 21 16 0.600 5 3.

Runde 2 | Bahn 2

SCHWARZ Maximilian, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MENZEL Wolfgang GER MTV München 1 V 2 V V V 4 22 11 0.800 11 2.
ROBERT Jan GER MTV München 2 1 2 3 3 4 0 13 25 0.000 -12 6.
TALAN Jan GER TV Augsburg 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
WEIGEL Johannes GER Musketier Marktredwitz 4 3 V 2 2 V 2 17 19 0.400 -2 4.
SZAMOSI Balint HUN FC Regensburg 5 0 V 0 V V 3 15 18 0.600 -3 3.
ARZUL Cedric FRA MTV Ingolstadt 6 2 V 1 1 3 1 12 24 0.200 -12 5.

Runde 3 | Bahn 3

ROLOFF Carmen, GER BY Fechtclub München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEIGERT Philipp GER MTV München 1 3 4 V V V 3 22 13 0.600 9 3.
HARTIG Michael GER MTV München 2 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
RIEBLINGER Fabian GER TV Augsburg 3 V 4 V V V 4 24 12 0.800 12 2.
CIANTAR Mathew MLT 4 1 3 0 4 2 0 10 25 0.000 -15 6.
GODOH-WADA Leiji GER FG Rotation Berlin 5 0 2 0 V 4 1 11 24 0.200 -13 5.
BRUMMER Andreas GER FC Regensburg 6 2 1 3 V V 2 16 21 0.400 -5 4.

Runde 4 | Bahn 4

MARDUCHAJEW Peter, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RUSCH Harald GER MTV München 1 V V V4 V V 5 24 11 1.000 13 1.
MOSTER Sebastian GER MTV München 2 3 2 V V 0 2 15 21 0.400 -6 4.
MARKO Dirk GER MTV Ingolstadt 3 2 V 4 3 3 1 17 22 0.200 -5 5.
FORMOSA Geof MLT 4 3 2 V 1 2 1 13 23 0.200 -10 6.
POLISHCHUK Denys UKR FC Regensburg 5 1 4 V V 4 2 19 19 0.400 0 3.
WALDMÜLLER Leonhard GER Musketier Marktredwitz 6 2 V V V V 4 22 14 0.800 8 2.
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Runde 5 | Bahn 5

RESS Gwen, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KULOZIK Julian GER MTV München 1 V 4 V V V 4 24 18 0.800 6 1.
PETERS Tamino GER MTV München 2 3 V 4 V V 3 22 18 0.600 4 2.
PICHLMEIER Martin GER FC Gröbenzell 3 V 2 3 V 4 2 19 22 0.400 -3 4.
SAUER Sebastian GER Fechtclub München 4 3 V V V 3 3 21 21 0.600 0 3.
ETTENGRUBER Marcel GER TSV Oberammergau 5 4 2 3 4 V 1 18 22 0.200 -4 6.
ZIELINSKI-LICK Jürgen AUT Kapfenberger SV 6 3 4 V V 2 2 19 22 0.400 -3 4.

Runde 6 | Bahn 6

SOROKA Igor, GER BY FC Regensburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HENNINGSEN John GER MTV München 1 V 3 3 V 1 2 17 21 0.400 -4 4.
LÖHNERT Jonas GER MTV München 2 2 3 3 V 1 1 14 22 0.200 -8 5.
KOPPENHOFER Stefan GER MTV Ingolstadt 3 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
GROSSE Malte GER USC München 4 V V 4 V 1 3 20 17 0.600 3 3.
MICALLEF Alex MLT 5 4 2 1 1 2 0 10 25 0.000 -15 6.
BAEDEKER Frank GER TV Ingolstadt 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TALAN Jan TV Augsburg 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER BAEDEKER Frank TV Ingolstadt 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER RUSCH Harald MTV München 5 5 24 11 1.000 13 Q

4 GER HARTIG Michael MTV München 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER RIEBLINGER Fabian TV Augsburg 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 GER MENZEL Wolfgang MTV München 4 5 22 11 0.800 11 Q

7 GER KRAUSE Michael MTV München 4 5 24 16 0.800 8 Q

7 GER KOPPENHOFER Stefan MTV Ingolstadt 4 5 24 16 0.800 8 Q

9 GER WALDMÜLLER Leonhard Musketier Marktredwitz 4 5 22 14 0.800 8 Q

10 GER KULOZIK Julian MTV München 4 5 24 18 0.800 6 Q

11 GER VOLK Lucien MTV München 4 5 22 16 0.800 6 Q

12 GER WEIGERT Philipp MTV München 3 5 22 13 0.600 9 Q

13 SUI DE SEPIBUS Severin AFZ Zürich 3 5 21 16 0.600 5 Q

14 GER PETERS Tamino MTV München 3 5 22 18 0.600 4 Q

15 GER GROSSE Malte USC München 3 5 20 17 0.600 3 Q

16 GER SAUER Sebastian Fechtclub München 3 5 21 21 0.600 0 Q

17 HUN SZAMOSI Balint FC Regensburg 3 5 15 18 0.600 -3 Q

18 UKR POLISHCHUK Denys FC Regensburg 2 5 19 19 0.400 0 Q

19 GER SALONIKIDIS Petrus Fechtclub München 2 5 19 21 0.400 -2 Q

20 GER WEIGEL Johannes Musketier Marktredwitz 2 5 17 19 0.400 -2 Q

21 GER PICHLMEIER Martin FC Gröbenzell 2 5 19 22 0.400 -3 Q

21 AUT ZIELINSKI-LICK Jürgen Kapfenberger SV 2 5 19 22 0.400 -3 Q

23 GER HENNINGSEN John MTV München 2 5 17 21 0.400 -4 Q

24 GER BRUMMER Andreas FC Regensburg 2 5 16 21 0.400 -5 Q

25 GER MOSTER Sebastian MTV München 2 5 15 21 0.400 -6 Q

26 GER ETTENGRUBER Marcel TSV Oberammergau 1 5 18 22 0.200 -4 Q

27 GER MARKO Dirk MTV Ingolstadt 1 5 17 22 0.200 -5 Q

28 GER GOTTSCHALL Florian TV Ingolstadt 1 5 17 24 0.200 -7 Q

29 GER LÖHNERT Jonas MTV München 1 5 14 22 0.200 -8 Q

30 GER MAY Richard USC München 1 5 14 24 0.200 -10 Q

31 MLT FORMOSA Geof 1 5 13 23 0.200 -10 Q

32 FRA ARZUL Cedric MTV Ingolstadt 1 5 12 24 0.200 -12 Q

33 GER GODOH-WADA Leiji FG Rotation Berlin 1 5 11 24 0.200 -13 E

34 GER ROBERT Jan MTV München 0 5 13 25 0.000 -12 E

35 MLT CIANTAR Mathew 0 5 10 25 0.000 -15 E

35 MLT MICALLEF Alex 0 5 10 25 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TALAN Jan BY TV Augsburg 5 5 25 7 1.000 18

2 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 5 5 25 9 1.000 16

3 GER RUSCH Harald BY MTV München 5 5 24 11 1.000 13

4 GER HARTIG Michael BY MTV München 5 5 25 13 1.000 12

5 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 4 5 24 12 0.800 12

6 GER MENZEL Wolfgang BY MTV München 4 5 22 11 0.800 11

7 GER KRAUSE Michael BY MTV München 4 5 24 16 0.800 8

8 GER KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt 4 5 24 16 0.800 8 T7

9 GER WALDMÜLLER Leonhard BY Musketier Marktredwitz 4 5 22 14 0.800 8

10 GER KULOZIK Julian BY MTV München 4 5 24 18 0.800 6

11 GER VOLK Lucien BY MTV München 4 5 22 16 0.800 6

12 GER WEIGERT Philipp BY MTV München 3 5 22 13 0.600 9

13 SUI DE SEPIBUS Severin AFZ Zürich 3 5 21 16 0.600 5

14 GER PETERS Tamino BY MTV München 3 5 22 18 0.600 4

15 GER GROSSE Malte BY USC München 3 5 20 17 0.600 3

16 GER SAUER Sebastian BY Fechtclub München 3 5 21 21 0.600 0

17 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 3 5 15 18 0.600 -3

18 UKR POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg 2 5 19 19 0.400 0

19 GER SALONIKIDIS Petrus BY Fechtclub München 2 5 19 21 0.400 -2

20 GER WEIGEL Johannes BY Musketier Marktredwitz 2 5 17 19 0.400 -2

21 GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 2 5 19 22 0.400 -3

22 AUT ZIELINSKI-LICK Jürgen ST Kapfenberger SV 2 5 19 22 0.400 -3 T21

23 GER HENNINGSEN John BY MTV München 2 5 17 21 0.400 -4

24 GER BRUMMER Andreas BY FC Regensburg 2 5 16 21 0.400 -5

25 GER MOSTER Sebastian BY MTV München 2 5 15 21 0.400 -6

26 GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 1 5 18 22 0.200 -4

27 GER MARKO Dirk BY MTV Ingolstadt 1 5 17 22 0.200 -5

28 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1 5 17 24 0.200 -7

29 GER LÖHNERT Jonas BY MTV München 1 5 14 22 0.200 -8

30 GER MAY Richard BY USC München 1 5 14 24 0.200 -10

31 MLT FORMOSA Geof 1 5 13 23 0.200 -10

32 FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt 1 5 12 24 0.200 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER   V

32
ARZUL Cedric
BY MTV Ingolstadt

FRA   7

  R: SOROKA Igor (GER)

  Bahn 2

17
SZAMOSI Balint
BY FC Regensburg

HUN   V

16
SAUER Sebastian
BY Fechtclub München

GER   8

  R: RESS Gwen (GER)

  Bahn 3

9
WALDMÜLLER Leonhard
BY Musketier Marktredwitz

GER   8

24
BRUMMER Andreas
BY FC Regensburg

GER   V

  R: ROLOFF Carmen (GER)

  Bahn 4

25
MOSTER Sebastian
BY MTV München

GER   9

8
KOPPENHOFER Stefan
BY MTV Ingolstadt

GER   V

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 5

5
RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER   V

28
GOTTSCHALL Florian
BY TV Ingolstadt

GER   7

  R: PEARCE Martin (GER)

  Bahn 6

21
PICHLMEIER Martin
BY FC Gröbenzell

GER   9

12
WEIGERT Philipp
BY MTV München

GER   V

  R: SHALMAN Arkadi (RUS)

  Bahn 5

13
DE SEPIBUS Severin
AFZ Zürich

SUI   V

20
WEIGEL Johannes
BY Musketier Marktredwitz

GER   10

  R: PEARCE Martin (GER)

  Bahn 1

29
LÖHNERT Jonas
BY MTV München

GER   10

4
HARTIG Michael
BY MTV München

GER   V

  R: RESS Gwen (GER)

Bahn 1

TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER   V

SZAMOSI Balint (17)
BY FC Regensburg

HUN   13

R: PEARCE Martin (GER)

Bahn 1

BRUMMER Andreas (24)
BY FC Regensburg

GER   10

KOPPENHOFER Stefan
BY MTV Ingolstadt

GER   V

R: PEARCE Martin (GER)

Bahn 2

RIEBLINGER Fabian
BY TV Augsburg

GER   12

WEIGERT Philipp
BY MTV München

GER   V

R: RESS Gwen (GER)

Bahn 2

DE SEPIBUS Severin
AFZ Zürich

SUI   V

HARTIG Michael
BY MTV München

GER   7

R: RESS Gwen (GER)

Bahn 1

TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER   V

KOPPENHOFER Stefan
BY MTV Ingolstadt

GER   6

R: PEARCE Martin (GER)

Bahn 2

WEIGERT Philipp (12)
BY MTV München

GER   12

DE SEPIBUS Severin (13)
AFZ Zürich

SUI   V

R: RESS Gwen (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

3
RUSCH Harald
BY MTV München

GER   V

30
MAY Richard
BY USC München

GER   7

  R: RESS Gwen (GER)

  Bahn 4

19
SALONIKIDIS Petrus
BY Fechtclub München

GER   5

14
PETERS Tamino
BY MTV München

GER   V

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 4

11
VOLK Lucien
BY MTV München

GER   V

22
ZIELINSKI-LICK Jürgen
ST Kapfenberger SV

AUT   12

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

  Bahn 3

27
MARKO Dirk
BY MTV Ingolstadt

GER   14

6
MENZEL Wolfgang
BY MTV München

GER   V

  R: ROLOFF Carmen (GER)

  Bahn 3

7
KRAUSE Michael
BY MTV München

GER   V

26
ETTENGRUBER Marcel
BY TSV Oberammergau

GER   11

  R: ROLOFF Carmen (GER)

  Bahn 2

23
HENNINGSEN John
BY MTV München

GER   10

10
KULOZIK Julian
BY MTV München

GER   V

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 2

15
GROSSE Malte
BY USC München

GER   8

18
POLISHCHUK Denys
BY FC Regensburg

UKR   V

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 5

31 FORMOSA Geof MLT   2

2
BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER   V

  R: PEARCE Martin (GER)

Bahn 4

RUSCH Harald
BY MTV München

GER   14

PETERS Tamino
BY MTV München

GER   V

R: KOSYAKIN Lev (GER)

Bahn 6

VOLK Lucien
BY MTV München

GER   9

MENZEL Wolfgang
BY MTV München

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 4

KRAUSE Michael
BY MTV München

GER   11

KULOZIK Julian
BY MTV München

GER   V

R: KOSYAKIN Lev (GER)

Bahn 6

POLISHCHUK Denys (18)
BY FC Regensburg

UKR   7

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 5

PETERS Tamino (14)
BY MTV München

GER   11

MENZEL Wolfgang
BY MTV München

GER   V

R: KOSYAKIN Lev (GER)

Bahn 4

KULOZIK Julian (10)
BY MTV München

GER   V

BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER   9

R: SCHWARZ Maximilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER   V

4
DE SEPIBUS Severin (13)
AFZ Zürich

SUI   6

  R: RESS Gwen (GER)

  Bahn 4

3
MENZEL Wolfgang (6)
BY MTV München

GER   11

2
KULOZIK Julian (10)
BY MTV München

GER   V

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 2

TALAN Jan
BY TV Augsburg

GER   14

KULOZIK Julian (10)
BY MTV München

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KULOZIK Julian BY MTV München 1997

2 GER TALAN Jan BY TV Augsburg 2000

3 GER MENZEL Wolfgang BY MTV München 1996

3 SUI DE SEPIBUS Severin AFZ Zürich 1983

8er Tableau

5 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966

6 GER KOPPENHOFER Stefan BY MTV Ingolstadt 1998

7 GER WEIGERT Philipp BY MTV München 1983

8 GER PETERS Tamino BY MTV München 2001

16er Tableau

9 GER RUSCH Harald BY MTV München 1966

10 GER HARTIG Michael BY MTV München 1967

11 GER RIEBLINGER Fabian BY TV Augsburg 1999

12 GER KRAUSE Michael BY MTV München 1971

13 GER VOLK Lucien BY MTV München 1998

14 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 1986

15 UKR POLISHCHUK Denys BY FC Regensburg 1988

16 GER BRUMMER Andreas BY FC Regensburg 1990

32er Tableau

17 GER WALDMÜLLER Leonhard BY Musketier Marktredwitz 1991

18 GER GROSSE Malte BY USC München 1965

19 GER SAUER Sebastian BY Fechtclub München 1981

20 GER SALONIKIDIS Petrus BY Fechtclub München 1973

21 GER WEIGEL Johannes BY Musketier Marktredwitz 1999

22 AUT ZIELINSKI-LICK Jürgen ST Kapfenberger SV 1962

22 GER PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 1980

24 GER HENNINGSEN John BY MTV München 1993

25 GER MOSTER Sebastian BY MTV München 1981

26 GER ETTENGRUBER Marcel BY TSV Oberammergau 1998

27 GER MARKO Dirk BY MTV Ingolstadt 1975

28 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975

29 GER LÖHNERT Jonas BY MTV München 1994

30 GER MAY Richard BY USC München 1959

31 MLT FORMOSA Geof 1973

32 FRA ARZUL Cedric BY MTV Ingolstadt 1979

Vorrunde

33 GER GODOH-WADA Leiji BE FG Rotation Berlin 1977

34 GER ROBERT Jan BY MTV München 1970

35 MLT MICALLEF Alex 1968

35 MLT CIANTAR Mathew 1988
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER SCHWARZ Maximilian 1 3 2 1 1 1 9 0 0

D D E ROLOFF Carmen 1 3 4 0 0

RESS Gwen 1 3 2 1 1 8 0 0

ALTENRIEDER Simon 0 0 0

PEARCE Martin 3 2 1 6 0 0

D RUSCH Harald 0 0 0

SCHAUB Anke-Theresa 0 0 0

CN STOERRLE Christopher 0 0 0

RUS SHALMAN Arkadi 1 1 2 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KULOZIK Julian BY MTV München 1997

Silber GER TALAN Jan BY TV Augsburg 2000

Bronze SUI DE SEPIBUS Severin AFZ Zürich 1983

Bronze GER MENZEL Wolfgang BY MTV München 1996


